Prefeitura do Município de Alfenas

CNPJ/MF  18.243.220/0001-01
Praça Fausto Monteiro 347 – Centro – 37.130-000 - ALFENAS(MG)
Telefone: (35)3698-2000 – Email  prefeitura@alfenas.mg.gov.br

1

ADENDO I - COMPLEMENTAR

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2020

PROCESSO LICITATÓRIO Nº100/2020 (P.M.A) e 101/2020 (F.M.S)

REGISTRO DE PREÇOS

O Pregoeiro do Município de Alfenas, estado de Minas Gerais, no uso das atribuições legais

que lhes são conferidas, torna público que está promovendo COMPLEMENTAÇÃO, através

deste ADENDO, no Edital de licitação PREGÃO Nº020/2020, cujo objeto é Registrar preço

para futura e eventual aquisição de Veículos 0 KM para atender as necessidades de várias

Secretaria da Prefeitura de Alfenas e o Fundo Municipal de Saúde de Alfenas.

NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA

(..)

ANEXO III -  Declaração de Atendimento ao Art. 27, V da Lei nº 8.666/93

A Declaração que trata o ANEXO III, será aceita outra declaração equivalente.

Considerando que as a complementação não altera a condição de propostas, mantêm-se a

data de abertura do certame, dia 19 de junho de 2020 às 13hs. As demais condições do edital

permanecem inalteradas.

Alfenas, 16 de junho de 2020.

Roberto Dias de Alencar

Pregoeiro

mailto:prefeitura@alfenas.mg.gov.br

		2020-06-16T16:54:49-0300
	ROBERTO DIAS DE ALENCAR:04696833682